
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třinec Datum: 29.05.2016

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Třinec p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Mgr. Zdeňka Kawuloková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní ze
snížená ze

Cena s DPH v CZK 11 731 132,21

2 035 981,70
15,00% 0,00 0,00

REKAPITULACE STAVBY
Z606

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

Vyplň údaj

9 695 150,51

21,00% 9 695 150,51

Strana 1 z 72



Kód: Z606

Stavba:

Místo: Třinec Datum: 29.05.2016

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

PRO

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

93 682,0077 423,10SO701 Přístřešek pro automat

591 240,95488 628,85VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2 283 073,221 886 837,32SO106 Rekonstrukce komunikaci v areálu nemocnice

1 636 994,721 352 888,12SO301 Dešťová kanalizace

141 400,73116 860,03SO104 Chodník

1 511 031,191 248 786,09SO105 Rekonstrukce chodníku v areálu nemocnice

1 340 134,611 107 549,21SO102 Parkoviště před areálem nemocnice

464 236,95383 666,85SO103 Parkoviště v areálu nemocnice

1 931 557,931 596 328,83SO001 Příprava staveniště

219 230,41181 182,11SO101 Rozšíření příjezdové komunikace

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 518 550,001 255 000,00PS D.1  Parkovací systém

9 695 150,51 11 731 132,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Strana 2 z 72



Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: IČ:
Nemocnice Třinec p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:
Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:
Mgr. Zdeňka Kawuloková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 1 518 550,00

1 255 000,00

1 255 000,00 263 550,00
0,00 0,00

Vyplň údaj
Vyplň údaj

KRYCÍ LIST SOUPISU

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

PS D.1 -  Parkovací systém

29.05.2016

Strana 3 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

N00 - Nepojmenované práce
    N01 - Nepojmenovaný díl

1 255 000,00

1 255 000,00
1 255 000,00

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

PS D.1 -  Parkovací systém

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 4 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

N00 - Nepojmenované práce
    N01 - Nepojmenovaný díl

1 K Kawulok0001 kpl 1,000

Provedení provoznního souboru PS D.1 Parkovací systém

1 255 000,00

1 255 000,00
1 255 000,00

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Provedení provoznního souboru PS D.1 
Parkovací systém

1 255 000,00 1 255 000,00

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

PS D.1 -  Parkovací systém

Strana 5 z 72



Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: IČ:
Nemocnice Třinec p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:
Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:
Mgr. Zdeňka Kawuloková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 1 931 557,89

1 596 328,83

1 596 328,83 335 229,05
0,00 0,00

Vyplň údaj
Vyplň údaj

KRYCÍ LIST SOUPISU

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO001 - Příprava staveniště

29.05.2016

Strana 6 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
      99 - Přesuny hmot a sutí

1 596 328,83

1 596 328,83
496 106,44

1 100 222,39
1 039 845,19

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO001 - Příprava staveniště

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 7 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

16 K 111201101 m2 194,620

194,620

194,620

17 K 111201401 m2 194,620

24 K 112101103 kus 1,000

1,000

1,000

25 K 112101105 kus 1,000

1,000

1,000

29 K 112101122 kus 1,000

1,000

1,000

26 K 112101123 kus 2,000

2,000

2,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

27 K 112101124 kus 1,000

1 596 328,83

1 596 328,83
496 106,44

'DN 600 délka 3,0m, materiál polypropylén
Kácení stromů jehličnatých D kmene do 900 
mm

2 400,00 2 400,00

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 500 do 700 mm

Viz výkres B.001.2

2

Součet

Viz výkres B.001.2

1

Součet
Kácení stromů jehličnatých D kmene do 700 
mm

1 400,00 2 800,00

1

Součet
Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 
mm

700,00 700,00

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 300 do 500 mm

Součet

Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm 4 700,00 4 700,00

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm

Viz výkres B.001.2

Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm 2 400,00 2 400,00

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

Viz výkres B.001.2

1

194,62

Součet
Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm

65,00 12 650,30

Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

200,00 38 924,00

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

Viz výkres C.001.2

Čtení z autocadu - kruhový objezd

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO001 - Příprava staveniště

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

SOUPIS PRACÍ

Strana 8 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

1,000

1,000

28 K 112101125 kus 2,000

2,000

2,000

32 K 112201103 kus 5,000

5,000

5,000

31 K 112201104 kus 7,000

7,000

7,000

30 K 112201105 kus 8,000

8,000

8,000

4 K 113106123 m2 241,700

241,700

241,700

3 K 113106571 m2 306,710

306,710

306,710

8 K 113107222 m2 776,640

383,210

393,430

776,640

7 K 113107244 m2 393,430

393,430

393,430

5 K 113154265 m2 393,430

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu 
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm

Viz výkres C.001.2

Odstranění penetračního makadamu

393,43

Součet
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m 
pl do 1000 m2 s překážkami v trase

193,00 75 931,99

Součet
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných - 
PMH tl 170 mm

60,00 23 605,80

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

Viz výkres C.001.2

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Viz výkres C.001.2

Podklad v chodníku tl. 0,2m

213,39+169,82

Podklad v komunikaci tl. 0,17m

393,43

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 200 m2 ze zámkové dlažby kladené do lože z 
kameniva
Viz výkres č. C.001.2

306,71

Součet
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 
drceného tl 200 mm

30,00 23 299,20

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

Viz výkres č. C.001.2

51,44+169,82+20,44

Součet
Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 ze 
zámkové dlažby do lože z kameniva

17,40 5 336,75

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 900 mm

Viz výkres B.001.2

8

Součet
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze 
zámkových dlaždic

38,00 9 184,60

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900 mm

Viz výkres B.001.2

7

Součet

Odstranění pařezů D přes 900 mm 1 450,00 11 600,00

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm

Viz výkres B.001.2

5

Součet

Odstranění pařezů D do 900 mm 1 150,00 8 050,00

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 900 do 1100 mm

Viz výkres B.001.2

2

Součet

Odstranění pařezů D do 700 mm 800,00 4 000,00

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 700 do 900 mm

Viz výkres B.001.2

1

Součet
Kácení stromů jehličnatých D kmene do 1100 
mm

4 500,00 9 000,00

Strana 9 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
393,430

393,430

2 K 113154364 m2 2 457,050

2 457,050

2 457,050

9 K 113201111 m 160,800

160,800

160,800

10 K 113201112 m 596,890

596,890

596,890

1 K 121101102 m3 190,620

190,620

190,620

34 K 162301413 kus 1,000

1,000

1,000

35 K 162301414 kus 1,000

1,000

1,000

36 K 162301416 kus 1,000

1,000

1,000

37 K 162301417 kus 2,000

2,000

2,000

38 K 162301418 kus 3,000

3,000

3,000

39 K 162301423 kus 5,000
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 
mm
Viz výkres B.001.2

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru 
přes 700 do 1100 mm
Viz výkres B.001.2

3

Součet
Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 
mm

200,00 1 000,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru 
přes 500 do 700 mm
Viz výkres B.001.2

2

Součet
Vodorovné přemístění kmenů stromů 
jehličnatých do 5 km D kmene do 1100 mm

600,00 1 800,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru 
přes 300 do 500 mm
Viz výkres B.001.2

1

Součet
Vodorovné přemístění kmenů stromů 
jehličnatých do 5 km D kmene do 700 mm

150,00 300,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 
700 do 1100 mm
Viz výkres B.001.2

1

Součet
Vodorovné přemístění kmenů stromů 
jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm

100,00 100,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 
500 do 700 mm
Viz výkres B.001.2

1

Součet
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 
do 5 km D kmene do 1100 mm

600,00 600,00

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se 
složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m

Viz výkres C.001.2

1906,2*0,1

Součet
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 
do 5 km D kmene do 700 mm

200,00 200,00

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
silničních ležatých
Viz výkres C.001.2

Čtení Autocadu

596,89

Součet
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
100 m

60,00 11 437,20

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
chodníkových ležatých
Viz výkres C.001.2

Čtení z Autocadu

160,8

Součet

Vytrhání obrub silničních 45,00 26 860,05

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase 
pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

Viz výkres C001.2

2243,66+213,39

Součet

Vytrhání obrub chodníkových 35,00 5 628,00

393,43

Součet
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m 
pl do 10000 m2 s překážkami v trase

83,27 204 598,55

Strana 10 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
5,000

5,000

40 K 162301424 kus 15,000

15,000

15,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 K 966001212 kus 8,000

8,000

8,000

12 K 966001311 kus 4,000

4,000

4,000

13 K 966001312 kus 4,000

4,000

4,000

14 K 966001411 kus 2,000

2,000

2,000

42 K 966049831 kus 50,600

50,600

50,600

15 K 981513113 m3 21,788

20,748

1,040

21,788

      99 - Přesuny hmot a sutí

41 K 997013811 t 86,000

18 K 997221551 t 1 606,308

19 K 997221559 t 12 850,464

12 850,464

12 850,464

1 100 222,39

1 039 845,19

8*1606,308

Součet

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

10,00 128 504,64

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

doprava na skládku 9km

Součet

Poplatek za uložení stavebního dřevěného 
odpadu na skládce (skládkovné)

100,00 8 600,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
do 1 km

90,00 144 567,72

Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu cementovou z kamene nebo z betonu prostého

Viz výkres C.001.2

Lem kruhového objezdu

0,8*0,5*51,87

Chodník - napojení tl. 0,2m

5,2*0,2

Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových

Viz výkres B.001.2

50,6

Součet
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 
nebo kamenného zdiva těžkou mechanizací

1 900,00 41 397,20

Odstranění nádoby na posyp

Viz výkres C.001.2

2

Součet
Rozebrání prefabrikovaných plotových desek 
betonových včetně pletiva

300,00 15 180,00

Odstranění odpadkového koše volně stojícího

Viz výkres C.001.2

4

Součet

Odstranění nádoby na posyp 300,00 600,00

Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou

Viz výkres C.001.2

4

Součet

Odstranění odpadkového koše volně stojícího 100,00 400,00

Odstranění lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby

Viz výkres C.001.2

8

Součet
Odstranění odpadkového koše s betonovou 
patkou

300,00 1 200,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 
1100 mm
Viz výkres B.001.2

15

Součet

Odstranění lavičky stabilní kotvené šrouby na 
pevný podklad

200,00 1 600,00

5

Součet
Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 
1100 mm

600,00 9 000,00

Strana 11 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

22 K 997221815 t 415,941

415,941

415,941

21 K 997221845 t 1 007,481

1 007,481

23 K 997221855 t 182,510

182,510

182,510

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

182,510

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

Asfalty

1007,481
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné)

150,00 27 376,50

Betony

415,941

Součet
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné)

585,00 589 376,39

Poplatek za uložení betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

340,00 141 419,94

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

Strana 12 z 72



Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: IČ:
Nemocnice Třinec p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:
Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:
Mgr. Zdeňka Kawuloková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 219 230,36

181 182,11

181 182,11 38 048,24
0,00 0,00

Vyplň údaj
Vyplň údaj

KRYCÍ LIST SOUPISU

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO101 - Rozšíření příjezdové komunikace

29.05.2016

Strana 13 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

181 182,11

181 182,11
57 430,58

2 022,72

105 940,87

15 787,94

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO101 - Rozšíření příjezdové komunikace

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 14 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 122202201 m3 62,919

62,919

62,919

19 K 132203302 m 35,610

35,610

35,610

2 K 162701104 m3 73,602

62,919

10,683

73,602

3 K 171201201 m3 73,602

73,602

73,602

4 K 171201211 t 132,484

132,484

132,484

20 K 174203301 m 35,610

35,610

35,610

5 K 181102302 m2 139,820

181 182,11

181 182,11
57 430,58

Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním

Viz výkres C.101.2

Viz výkres C.101.2 a C101.3

35,61

Součet

Úprava pláně v zářezech se zhutněním 100,00 13 982,00

73,602*1,8

Součet

Zásyp rýh pro drény hl do 1,1 m 100,00 3 561,00

Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a svodné drény hloubky do 1,10 m

Součet
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

150,00 19 872,60

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

Výkop x 1,8 t/m3

Součet

Uložení sypaniny na skládky 15,00 1 104,03

Uložení sypaniny na skládky

73,602

9 936,27

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m

Viz položka č.1

62,919

drenáž

35,61*0,6*0,5

Viz výkres C.101.2 a C101.3

Pro drenážní potrubí

35,61

Součet
Vodorovné přemístění do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

135,00

139,82*0,45

Součet
Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 
1,1 m v hornině tř. 3

40,00 1 424,40

Hloubení rýh pro drény ve sklonu terénu do 15 st. v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě 
sběrné i svodné DN do 200 hloubky do 1,10 m v hornině tř. 3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 
včetně nákládky

120,00 7 550,28

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

Viz výkres č. 101.2 a 101.3

Plocha x tl. 

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO101 - Rozšíření příjezdové komunikace

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Strana 15 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

139,820

139,820

    2 - Zakládání

21 K 212572121 m3 2,137

2,137

2,137

22 K 212755214 m 35,610

35,610

35,610

23 M 583438720 t 14,956

14,956

14,956

    5 - Komunikace
6 K 564851113 m2 109,060

109,060

109,060

7 K 564851114 m2 118,360

118,360

118,360

9 K 565146121 m2 127,660

127,660

127,660

14 K 573211111 m2 136,960

136,960

136,960

8 K 573312311 m2 118,360

118,360

118,360

10 K 577134121 m2 136,960

136,960

2 022,72

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, 
po zhutnění tl. 40 mm
Viz výkres C.101.2 a C.101.3

Včetně překrytí vrstev

136,96

Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 4,00 kg/m2

Viz položka č.7

118,36

Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

222,70 30 500,99

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2

Viz výkres C.101.2 

136,96

Součet

Prolití podkladu asfaltem v množství 4 kg/m2 250,00 29 590,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, 
po zhutnění tl. 60 mm
Viz výkres C.101.2 a C.101.3

Včetně překrytí vrstev

127,66

Součet
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 
do 0,70 kg/m2

12,00 1 643,52

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm

Viz výkres C.101.2 a C.101.3

včetně překrytí vrstev

118,36

Součet
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 
(obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š přes 3 m

291,00 37 149,06

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm

Viz výkres C.101.2 a C.101.3

109,06

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 32-63 tl 180 mm 30,00 3 550,80

kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) kamenivo drcené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN EN 
13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce   8-16   Luleč

Viz výkres C.101.2 a C101.3

35,61*0,6*0,4*1,75

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 170 mm 25,00 2 726,50
105 940,87

Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm

Viz výkres C.101.2 a C101.3

35,61

Součet

kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 0,00

Lože pro trativody z kameniva drobného těženého

Viz výkres C.101.2 a C101.3

Tl. 0,1m

35,61*0,6*0,1

Součet
Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 100 mm bez lože

46,00 1 638,06

Čtení z autocadu

139,82

Součet

Lože pro trativody z kameniva drobného 
těženého

180,00 384,66

Strana 16 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
136,960

12 K 599141111 m 6,500

6,500

6,500

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 K 916131213 m 12,900

12,900

12,900

16 M 592174650 kus 13,000

17 K 919112113 m 66,500

66,500

66,500

18 K 919726122 m2 85,464

85,464

85,464

35,61*(0,6+0,6)*2

Součet

obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard   100 x 15 x 25

Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 90 mm 
příčných nebo podélných v živičném krytu

66,80 4 442,20

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2

Viz výkres C.102.3

Napojení na krajskou silnici

66,5

Součet
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

60,00 5 127,84

Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 80 do 90 mm

Viz výkres C.101.2 

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Viz výkres C.101.2

Dopojeni ke krajské silnici

12,90

Součet
obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 
cm

91,30 1 186,90

Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou

Viz položka č.13

6,5

Součet

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

390,00 5 031,00

15 787,94

Součet
Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou 
zálivkou

120,00 780,00

Strana 17 z 72



Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: IČ:
Nemocnice Třinec p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:
Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:
Mgr. Zdeňka Kawuloková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 1 340 134,55

1 107 549,21

1 107 549,21 232 585,33
0,00 0,00

Vyplň údaj
Vyplň údaj

KRYCÍ LIST SOUPISU

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO102 - Parkoviště před areálem nemocnice

29.05.2016

Strana 18 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

359 777,20

209 365,41

1 107 549,21

1 107 549,21
292 334,21

18 573,00

209 638,00

17 861,39

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO102 - Parkoviště před areálem nemocnice

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 19 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 122201101 m3 73,922

73,922

73,922

2 K 162701104 m3 73,922

73,922

73,922

5 K 171101121 m3 469,460

135,900

333,560

469,460

6 M 583441970 t 821,555

821,555

821,555

3 K 171201201 m3 73,922

73,922

73,922

4 K 171201211 t 133,060

133,060

133,060

14 K 181102302 m2 199,790

199,790

199,790

1 107 549,21

1 107 549,21
292 334,21

Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním

Viz výkres C.102.2

199,79

Součet

Viz položka č.1x1,8 t/m3

73,922*1,8

Součet

Úprava pláně v zářezech se zhutněním 100,00 19 979,00

73,922

Součet
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

150,00 19 959,00

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

Součet

Uložení sypaniny na skládky 15,00 1 108,83

Uložení sypaniny na skládky

Viz položka č.1

štěrkodrť frakce 0-63 0,00

kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) štěrkodrtě ČSN EN 13043 frakce   0-63 MN  Luleč

Viz položka č.5

469,46*1,75

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z 
hornin nesoudržných kamenitých

Viz výkres C.102.2 a C.102.3

Dle pohledu a řezu

22,65*6

28,78*(6+5,59)

Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m

Viz položka č.1

73,922

Součet
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných 
kamenitých do násypů zhutněných

325,00 152 574,50

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 do 100 m3
Viz výkres C.102.2 a C.102.3

199,79*0,37

Součet
Vodorovné přemístění do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

135,00 9 979,47

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

92,60 6 845,18

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO102 - Parkoviště před areálem nemocnice

29.05.2016

Strana 20 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
15 K 181202305 m2 695,140

695,140

695,140

50 K 181301102 m2 171,140

171,140

171,140

37 K 181411131 m2 31,630

31,630

31,630

38 M 005724100 kg 0,474

0,474

0,474

42 K 181411133 m2 139,510

139,510

139,510

43 M 005724100 kg 2,093

2,093

2,093

39 K 183403153 m2 31,630

40 K 183403161 m2 31,630

44 K 183403253 m2 139,510

139,510

139,510

45 K 183403261 m2 139,510

139,510

139,510

41 K 184802111 m2 31,630

31,630

31,630

46 K 184802311 m2 139,510

139,510

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:2 
do 1:1 postřikem na široko
Viz výkre B.102.2

139,51

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5 postřikem na široko

Viz výkre B.102.2

31,63

Součet
Chemické odplevelení před založením kultury 
nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1

6,00 837,06

Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2

Viz výkre B.102.2

139,51

Součet
Chemické odplevelení před založením kultury 
nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu 
do 1:5

6,00 189,78

Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2

Viz výkre B.102.2

139,51

Součet

Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2 4,00 558,04

Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4,00 126,52

Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2 6,00 837,06

osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

Viz výkres B.102.2

139,51*0,015

Součet
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 
1:5

6,00 189,78

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1

Viz výkre B.102.2

139,51

Součet

osivo směs travní parková 110,00 230,23

osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

Viz výkre B.102.2

31,63*0,015

Součet
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 ve svahu do 1:1

30,00 4 185,30

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Viz výkre B.102.2

14,18+17,45

Součet

osivo směs travní parková 110,00 52,14

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

Viz výkres B102.2 a B102.3

31,63+139,51

Součet
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

11,90 376,40

Úprava pláně na stavbách dálnic na násypech se zhutněním

Viz výkres C.102.2

Čtení a autocadu

695,14

Součet
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

28,00 4 791,92

Úprava pláně na násypech se zhutněním 100,00 69 514,00

Strana 21 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
139,510

    2 - Zakládání

28 K 213311113 m3 10,725

10,725

10,725

23 K 233211114 kus 24,000

24,000

24,000

52 K 966070811 kus 21,000

21,000

21,000

51 K 966070821 kus 1,000

1,000

1,000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

30 K 327122114 m 27,000

27,000

27,000

24 K 338171123 kus 24,000

24,000

24,000

25 M 553422550 kus 10,000

10,000

10,000

26 M 553422740 kus 9,000

9,000

9,000

27 M 553422630 kus 5,000

5,000

5,000

31 M 593391030 kus 4,000

32 M 593391020 kus 4,000

18 573,00

209 638,00

prefabrikáty stěnové ostatní betonové a železobetonové železobetonové zeď opěrná úhlová (š x h x l) - 990x700x1050mm

zeď opěrná úhlová  990x800x1300 3 666,00 14 664,00

příslušenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové koncový + rohový  48x1,5 mm včetně čepičky, úchytek 2400 
mm
Viz výkres C.102.5

5

Součet

zeď opěrná úhlová 990x700x1050 3 050,00 12 200,00

příslušenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové vzpěra  38x1,5 mm včetně krytky s uchem 2600 mm

Viz výkres C.102.5

9

Součet
sloupek plotový koncový pozinkovaný a 
komaxitový 2400/48

350,00 1 750,00

příslušenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové průběžný  38x1,5 mm včetně čepičky, úchytek 2400 mm

Viz výkres C.102.5

10

Součet
vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s 
uchem, 2600 mm

250,00 2 250,00

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 
m3 do připravených jamek
Viz výkres C.102.5

24

Součet
sloupek plotový průběžný pozinkovaný a 
komaxitový 2400/38

305,00 3 050,00

Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru L se základem z betonu prostého přímé, výšky 1200 mm

Viz výkres C.102.2 a C.102.4

27

Součet
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
v 2,60 m se zabetonováním

400,00 9 600,00

Demontáž zemních ocelových vrutů pro plotové brány

Stávající brána

1

Součet

Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 
1800 mm

1 863,00 50 301,00

Demontáž zemních ocelových vrutů pro ploty a dopravní značky

Stávající oplocení 

21

Součet

zemní vruty pro plotové brány 150,00 150,00

Zemní vrty pro ploty a dopravní značky délky 900 mm

Viz výkres C.102.5

24

Součet

zemní vruty pro ploty a dopravní značky 80,00 1 680,00

Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm

Viz výkres C.102.2 a C.102.4

Polštář pod opěrnou zeď

27,5*0,3*1,3

Součet
Zemní vrt pro ploty a dopravní značky dl 900 
mm

644,00 15 456,00

Součet

Polštáře zhutněné pod základy z kameniva 
drceného frakce 16 až 63 mm

120,00 1 287,00

Strana 22 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

33 M 593391010 kus 9,000

34 M 593391000 kus 10,000

21 K 348401170 m 41,000

41,000

41,000

22 M 313247560 m 41,000

    4 - Vodorovné konstrukce

29 K 451315125 m2 35,750

35,750

35,750

47 M 592175070 kus 3,000

3,000

3,000

48 M 592175180 kus 4,000

4,000

4,000

    5 - Komunikace
7 K 564871111 m2 813,263

813,263

813,263

8 K 564921411 m2 381,098

381,098

381,098

9 K 577154141 m2 362,950

362,950

362,950

12 M 592451090 m2 382,199

13 M 592451080 m2 13,000

dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná 20 x 10 x 8 přírodní

dlažba  skladebná  20x10x8 cm červená 300,00 3 900,00

dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná 20 x 10 x 8 červená

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm

Viz výkres C.102.2 a C.102.3

362,95

Součet

dlažba  skladebná 20x10x8 cm přírodní 220,00 84 083,78

Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm

Viz výkres C.102.2 a C.102.3

Plocha x rozšíření(1,05)

362,95*1,05

Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu

295,34 107 193,65

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

Viz výkres C.102.2 a C.102.3

Ploch*rozšíření (1,1)

739,33*1,1

Součet

Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm 95,50 36 394,86

obrubník vnitřní rozměry 40x15/12x25 cm přírodní

Viz výkres C.102.2

4

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 250 mm 35,00 28 464,21
359 777,20

obrubník rohový vnější  25x 15/12 x 25 cm přírodní

Viz výkres C.102.2

3

Součet
obrubník rohový vnitřní rozměry 40x15/12x25 
cm přírodní

395,00 1 580,00

Viz výkres C.102.2 a C.102.4

27,5*1,3

Součet
obrubník rohový vnější  rozměry 25x 15/12 x 
25 cm přírodní

315,00 945,00

sítě drátěné z neušlechtilých ocelí tříd 10 a 11, povrch pozinkovaný pletivo drátěné se čtvercovými oky ČSN 15 3153, se zapletenými 
kraji, drát ocelový pozinkovaný, jakost oceli 11 343 rozměr oka   D drátu   šířka 50 mm        2,8 mm  160 cm

Poznámka k položce:
VOC Ferona, 

Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 
16/20 tl do 150 mm

428,99 15 336,39

Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 16/20

17 861,39

Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty přes 15 st. sklonu svahu přes 1,6 do 2,0 m

Viz výkres C.102.2

41

Součet
pletivo drátěné se čtvercovými oky 
pozinkované 11343 50 x 2,8 x 1600 mm

150,00 6 150,00

prefabrikáty stěnové ostatní betonové a železobetonové železobetonové zeď opěrná úhlová (š x h x l) - 990x950x1550 mm

zeď opěrná úhlová 990x1100x1800 5 897,00 58 970,00

prefabrikáty stěnové ostatní betonové a železobetonové železobetonové zeď opěrná úhlová (š x h x l) - 990x1100x1800mm

Osazení oplocení ze strojového pletiva s 
napínacími dráty výšky do 2,0 m přes 15° 
sklonu svahu

300,00 12 300,00

prefabrikáty stěnové ostatní betonové a železobetonové železobetonové zeď opěrná úhlová (š x h x l) - 990x800x1300mm

zeď opěrná úhlová 990x950x1550 4 267,00 38 403,00

Strana 23 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

13,000

13,000

49 K 596212213 m2 376,380

376,380

376,380

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
35 K 911111111 m 36,600

36,600

36,600

36 M 553912060 kus 6,000

6,000

6,000

16 K 916131213 m 160,170

0,600

110,450

1,000

48,120

160,170

17 M 592174650 kus 115,973

115,973

115,973

18 M 592174680 kus 50,526

50,526

50,526

19 K 916231113 m 78,250

25,500

23,000

29,750

78,250

20 M 592185840 kus 82,163

82,163

82,163

přídlažba 50x25x8 cm 62,30 5 118,75

Součet

krajníky a dílce pro horizontální značky betonové a železobetonové přídlažba 50 x 25 x 8

Viz výkres C.102.2  5 % na prořez

78,25*1,05

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Viz výkres C.102.2

25,5

23

29,75

Součet

Viz výkres C.102.2 + 5% prořez

48,12*1,05

Součet
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého - přídlsžbs

290,00 22 692,50

110,45*1,05

Součet
obrubník betonový silniční nájezdový Standard 
100x15x15 cm

81,00 4 092,61

obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard   100 x 15 x 15

Součet
obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 
cm

91,30 10 588,33

obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard   100 x 15 x 25

Viz výkres C.102.2 5% prořrz

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Viz výkres C.102.2

15/25

26,5+10,1+6,6+29,75+23+10+4,5

15/15

11,11+11,51+25,5

ocelový pozinkovaný zábradelní díl z vodorvných tyčí.

Viz výkres C.102.4

6

Součet
Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

390,00 62 466,30

Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného

Viz výkres C.102.4

36,6

Součet

zábradelní výplň z vodorovných tyčí-poz. 12 176,00 73 056,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy 
přes 300 m2
Viz výkres 102.2 a 102.3

133,88+127,50+115

Součet

Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného 777,20 28 445,52
209 365,41

Vodorovné čáry

0,10*(17*5+10*4,5)

Součet
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2

265,00 99 740,70

Viz výkres C.102.2 

Strana 24 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

54 K 966072811 m 45,090

45,090

45,090

55 K 966073811 kus 1,000

1,000

1,000

Viz výkrec C102.2

1

Součet

200,00

Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2

Rozebrání rámového oplocení na ocelové 
sloupky výšky do 2m

60,00 2 705,40

Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m

Viz výkrec B 102.2

4,8+40,29

Součet
Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 
m2

200,00

Strana 25 z 72



Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: IČ:
Nemocnice Třinec p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:
Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:
Mgr. Zdeňka Kawuloková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 464 236,89

383 666,85

383 666,85 80 570,04
0,00 0,00

Vyplň údaj
Vyplň údaj

KRYCÍ LIST SOUPISU

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO103 - Parkoviště v areálu nemocnice

29.05.2016

Strana 26 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

173 353,48

83 218,84

383 666,85

383 666,85
119 413,09

4 447,44

940,00

2 294,00

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO103 - Parkoviště v areálu nemocnice

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 27 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 122201102 m3 127,249

127,249

127,249

5 K 132203302 m 78,300

78,300

78,300

2 K 162701104 m3 150,739

127,249

23,490

150,739

4 K 171201201 m3 150,739

150,739

150,739

3 K 171201211 t 271,330

271,330

271,330

15 K 174203301 m 78,300

78,300

78,300

26 K 181102301 m2 6,580

383 666,85

383 666,85
119 413,09

Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních bez zhutnění

Viz výkres C.103.2

Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a svodné drény hloubky do 1,10 m

Viz výkres C.103.2 a C103.3

37,64+40,66

Součet

Úprava pláně v zářezech bez zhutnění 100,00 658,00

Viz výkres C.103.2 a C103.3

150,739*1,8

Součet

Zásyp rýh pro drény hl do 1,1 m 100,00 7 830,00

150,739

Součet
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

150,00 40 699,50

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

Součet

Uložení sypaniny na skládky 15,00 2 261,09

Uložení sypaniny na skládky

Viz výkres C.103.2 a C103.3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m

Viz výkres C.103.2 a C103.3

Výkop na zemní pláň

127,249

Výkop rýhy

78,30*0,6*0,5

Hloubení rýh pro drény ve sklonu terénu do 15 st. v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě 
sběrné i svodné DN do 200 hloubky do 1,10 m v hornině tř. 3

Viz výkres C.103.2 a C103.3

Pro drenážní potrubí

37,64+40,66

Součet
Vodorovné přemístění do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

135,00 20 349,77

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
Viz výkres C.103.2 a C103.3

343,915*0,37

Součet
Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 
1,1 m v hornině tř. 3

40,00 3 132,00

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 1000 m3

61,80 7 863,99

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO103 - Parkoviště v areálu nemocnice

29.05.2016

Strana 28 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
6,580

6,580

6 K 181102302 m2 343,915

343,915

343,915

30 K 181301102 m2 38,700

38,700

38,700

19 K 181411131 m2 38,700

38,700

38,700

20 M 005724100 kg 0,581

0,581

0,581

21 K 183403153 m2 38,700

22 K 183403161 m2 38,700

23 K 184802111 m2 38,700

38,700

38,700

    2 - Zakládání

8 K 212572121 m3 4,698

4,698

4,698

16 K 212755214 m 78,300

78,300

78,300

17 M 583438720 t 32,886

32,886

32,886

    3 - Svislé a kompletní konstrukce
18 K 311101211 m 2,000

4 447,44

kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) kamenivo drcené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN EN 
13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce   8-16   Luleč

Viz výkres C.103.2 a C103.3

78,30*0,6*0,4*1,75

Součet

Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve stěně UV 470,00 940,00
940,00

Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm

Viz výkres C.103.2 a C103.3

37,64+40,66

Součet

kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 0,00

Lože pro trativody z kameniva drobného těženého

Viz výkres C.103.2 a C103.3

Tl. 0,1m

78,30*0,6*0,1

Součet
Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 100 mm bez lože

46,00 3 601,80

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5 postřikem na široko

Viz výkres C.103.2 a C103.3

38,7

Součet

Lože pro trativody z kameniva drobného 
těženého

180,00 845,64

Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4,00 154,80

Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

Chemické odplevelení před založením kultury 
nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu 
do 1:5

6,00 232,20

osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

Viz výkres C.103.2

38,70*0,015

Součet
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 
1:5

6,00 232,20

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Viz výkres C.103.2 a C103.3

38,70

Součet

osivo směs travní parková 110,00 63,91

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

Viz výkres B103.2 a B103.3

38,70

Součet
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

11,90 460,53

Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním

Viz výkres C.103.2 

343,915

Součet
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

28,00 1 083,60

6,58

Součet

Úprava pláně v zářezech se zhutněním 100,00 34 391,50

Strana 29 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

2,000

2,000

    4 - Vodorovné konstrukce

27 M 592175070 kus 2,000

2,000

2,000

28 M 592175180 kus 4,000

4,000

4,000

    5 - Komunikace

24 K 564831111 m2 6,580

6,580

6,580

7 K 564871111 m2 343,915

343,915

343,915

25 K 571908111 m2 6,580

6,580

6,580

10 M 592451090 m2 316,470

316,470

316,470

11 M 592451080 m2 11,813

11,813

11,813

31 K 596212213 m2 312,650

312,650

312,650

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy 
přes 300 m2
Viz výkres 103.2 a 103.3

312,65

Součet

83 218,84

dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná 20 x 10 x 8 červená

Viz výkres C.103.2

Vodorovné dopravní značení - parkovací místa

4,5*25*0,1*1,05

Součet
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2

265,00 82 852,25

dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná 20 x 10 x 8 přírodní

Viz výkres C.103.2 a C103.3

Plocha *1,05 (prořez) - červená dlažba

312,65*1,05-11,813

Součet

dlažba  skladebná 20x10x8 cm červená 300,00 3 543,90

Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm

Viz výkres C.103.2

6,58

Součet

dlažba  skladebná 20x10x8 cm přírodní 220,00 69 623,40

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

Viz výkres C.103.2 a C103.3

343,915

Součet
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem 
(kačírkem) tl 200 mm

785,00 5 165,30

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

Viz výkres C.103.2 

6,58

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 250 mm 35,00 12 037,03

obrubník vnitřní rozměry 40x15/12x25 cm přírodní

Viz výkres C.103.2

4

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm - pod 
kačírek

20,00 131,60

173 353,48

obrubník rohový vnější  25x 15/12 x 25 cm přírodní

Viz výkres C.103.2

2

Součet
obrubník rohový vnitřní rozměry 40x15/12x25 
cm přírodní

420,00 1 680,00

Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých z 
monolitického betonu a železobetonu, trvale osazenými vložkami na sraz z dutinových tvarovek, trub, prefabrikovaných dílců apod., 
bez jejich dodání, včetně polohového zajištění v bednění při betonáž, vnější průřezové plochy do 0,02 m2

Viz výkres C.103.2 a C103.3

Prostup do UV drenážního potrubí

2

Součet

obrubník rohový vnější  rozměry 25x 15/12 x 
25 cm přírodní

307,00 614,00

2 294,00

Strana 30 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

12 K 916131213 m 155,800

155,800

155,800

13 M 592174650 kus 92,820

92,820

92,820

14 M 592174680 kus 70,770

70,770

70,770

29 K 919726122 m2 275,000

275,000

275,000

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2

Viz výkres C.103.3

125*(0,6+0,5)*2

Součet

obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard   100 x 15 x 15

Viz výkres C.103.2 a C103.3 + 5% na prořez

67,4*1,05

Součet

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Viz výkres C.103.2 a C103.3

78,40+10+67,40

Součet
obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 
cm

91,30

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

30,00 8 250,00

obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard   100 x 15 x 25

Viz výkres C.103.2 a C103.3 + 5% na prořez

(78,40+10)*1,05

Součet
obrubník betonový silniční nájezdový Standard 
100x15x15 cm

81,00 5 732,37

8 474,47

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

390,00 60 762,00

Strana 31 z 72



Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: IČ:
Nemocnice Třinec p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:
Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:
Mgr. Zdeňka Kawuloková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 141 400,64

116 860,03

116 860,03 24 540,61
0,00 0,00

Vyplň údaj
Vyplň údaj

KRYCÍ LIST SOUPISU

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO104 - Chodník

29.05.2016

Strana 32 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

116 860,03

116 860,03
27 102,51

49 021,78

40 735,74

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO104 - Chodník

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 33 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 122202201 m3 41,404

20,801

20,603

41,404

2 K 162701104 m3 41,404

3 K 171201201 m3 41,404

4 K 171201211 t 74,527

74,527

74,527

5 K 181102302 m2 95,000

95,000

95,000

22 K 181301102 m2 74,250

74,250

74,250

20 K 181411131 m2 74,250

21 M 005724100 kg 1,114

1,114

1,114

18 K 183403153 m2 74,250

19 K 183403161 m2 74,250

116 860,03

116 860,03
27 102,51

Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

Součet
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 
1:5

6,00 445,50

Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4,00 297,00

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

osivo směs travní parková 110,00 122,54

osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

74,250*0,015

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

Viz výkres B104.2 a B104.4

74,25

Součet
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

11,90 883,58

Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním

Viz výkres C.104.2

Dle čtení z autocadu

64,48+30,52

Součet
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

28,00 2 079,00

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

Viz výkres C.104.2, C.104.3 a C104.4 *1,8 t/m3

41,404*1,8

Součet

Úprava pláně v zářezech se zhutněním 15,90 1 510,50

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m

Uložení sypaniny na skládky 15,00 621,06

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

150,00 11 179,05

0,68*30,59

1,1*18,73

Součet
Vodorovné přemístění do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

135,00 5 589,54

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3

94,90 3 929,24

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

Viz výkres C.104.2,  C104.3 a 104.4

Polocha z příčnéhom řezu x délka úseku

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO104 - Chodník

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

SOUPIS PRACÍ

Strana 34 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

17 K 184802111 m2 74,250

    5 - Komunikace
13 K 564851111 m2 99,143

99,143

99,143

10 K 596211111 m2 90,130

79,370

3,480

7,280

90,130

11 M 592451100 m2 87,307

87,307

87,307

12 M 592451190 m2 3,828

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 K 916131213 m 36,190

36,190

36,190

7 M 592174650 kus 25,490

25,490

25,490

8 M 592174680 kus 8,700

8,700

8,700

9 M 592174690 kus 2,000

2,000

2,000

14 K 916231213 m 64,900

49 021,78

obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční přechodový L + P Standard   100 x 15 x 15-25

Viz výkres C.104.2

2

Součet
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

290,00 18 821,00

obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard   100 x 15 x 15

Viz výkres C.104.2

4,2+1,5+3

Součet
obrubník betonový silniční přechodový L + P 
Standard 100x15x15-25 cm

340,00 680,00

Viz výkres C.104.2 a C104.4

36,19-4,2-1,5-3-1-1

Součet
obrubník betonový silniční nájezdový Standard 
100x15x15 cm

81,00 704,70

33,89+2,3

Součet
obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 
cm

91,30 2 327,24

obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard   100 x 15 x 25

dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková slepecká 20 x 10 x 6 barevná

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

390,00 14 114,10

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Viz výkres C.104.2 a C104.4

40 735,74

dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná 20 x 10 x 6 přírodní

Viz výkres C.104.2 a C104.4 + 10% prořezávky

79,37*1,1

Součet

dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná 544,00 2 082,43

Rozebraná

7,28

Součet

dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní 230,00 20 080,61

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy 
přes 50 do 100 m2
Viz výkres C.104.2 a C104.4

Šedá

25,54+53,83

Slepecká červená

0,6+1,58+1,3

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Viz výkres C.104.2 a C104.4

99,143

Součet
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 100 m2

265,00 23 884,45

Chemické odplevelení před založením kultury 
nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu 
do 1:5

6,00 445,50

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5 postřikem na široko

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm 30,00 2 974,29

Strana 35 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

64,900

64,900

15 M 592174100 kus 68,145

68,145

68,145

64,9*1,05

Součet

4 088,70

obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO   100/10/25 II   100 x 10 x 25

Viz výkres C.104.2 a C104.4 + 5% prořezávka

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Viz výkres C.104.2 a C104.4

29,59+15,91+19,40

Součet
obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 
II nat 100x10x25 cm

60,00

Strana 36 z 72



Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: IČ:
Nemocnice Třinec p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:
Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:
Mgr. Zdeňka Kawuloková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 1 511 031,17

1 248 786,09

1 248 786,09 262 245,08
0,00 0,00

Vyplň údaj
Vyplň údaj

KRYCÍ LIST SOUPISU

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO105 - Rekonstrukce chodníku v areálu nemocnice

29.05.2016

Strana 37 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

608 160,16

2 724,00

514 703,28

1 248 786,09

1 248 786,09
105 858,43

3 050,42

14 027,00

262,80

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO105 - Rekonstrukce chodníku v areálu nemocnice

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 38 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

7 K 122202201 m3 22,216

20,416

1,800

22,216

23 K 132203302 m 42,170

42,170

42,170

32 K 162701104 m3 34,867

48 K 171201201 m3 34,867

34,867

34,867

49 K 171201211 t 62,761

62,761

62,761

44 K 174101101 m3 1,440

1,440

1,440

39 K 174203301 m 42,170

42,170

42,170

1 248 786,09

1 248 786,09
105 858,43

Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a svodné drény hloubky do 1,10 m

Viz výkres C.105.2 + C.105.3

42,170

Součet

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách
Viz výkres C.105.2 + C.105.4

6*0,6*0,4

Součet

Zásyp rýh pro drény hl do 1,1 m 100,00 4 217,00

Viz výkres C.105.2 a C105.3

34,867*1,8

Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

202,00 290,88

34,867

Součet
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

150,00 9 414,15

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m

Uložení sypaniny na skládky 15,00 523,01

Uložení sypaniny na skládky

Viz výkres C.105.2 a C105.3

Pro drenážní potrubí

14,9+12,37+14,9

Součet
Vodorovné přemístění do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

135,00 4 707,05

Součet
Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 
1,1 m v hornině tř. 3

40,00 1 686,80

Hloubení rýh pro drény ve sklonu terénu do 15 st. v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě 
sběrné i svodné DN do 200 hloubky do 1,10 m v hornině tř. 3

Viz výkres C.105.2 a C.105.3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

Viz výkres C.105.2 a C.105.3

Bývalý kruhový objezd

58,33*0,35

Rýha pro napojení UV

2*3*0,6*0,5

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3

94,90 2 108,30

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO105 - Rekonstrukce chodníku v areálu nemocnice

Strana 39 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
2 K 181102301 m2 20,790

20,790

20,790

1 K 181102302 m2 755,820

755,820

755,820

55 K 181301102 m2 91,230

91,230

91,230

24 K 181411131 m2 91,230

91,230

91,230

25 M 005724100 kg 1,368

1,368

1,368

26 K 183403153 m2 91,230

27 K 183403161 m2 91,230

28 K 184802111 m2 91,230

    2 - Zakládání

29 K 212572121 m3 2,530

2,530

2,530

30 K 212755214 m 42,170

42,170

42,170

31 M 583438720 t 17,711

17,711

17,711

45 M 583373020 t 2,520

3 050,42

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72  1511-2 frakce   0-16

Viz výkres C.105.2 + C.105.4

kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) kamenivo drcené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN EN 
13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce   8-16

Viz výkres C.105.2 a C105.3

42,17*0,6*0,4*1,75

Součet

štěrkopísek frakce 0-16 260,00 655,20

Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm

Viz výkres C.105.2 a C105.3

42,17

Součet

kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 0,00

Tl. 0,1m

42,17*0,6*0,1

Součet
Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 100 mm bez lože

46,00 1 939,82

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5 postřikem na široko

Lože pro trativody z kameniva drobného 
těženého

180,00 455,40

Lože pro trativody z kameniva drobného těženého

Viz výkres C.105.2 a C.105.3

Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4,00 364,92

Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

Chemické odplevelení před založením kultury 
nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu 
do 1:5

6,00 547,38

osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

Viz výkres C.105.2

91,23*0,015

Součet
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 
1:5

6,00 547,38

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Viz výkres C.105.2 
8,57+5,74+0,75+7,05+11,67+11,27+8,90+23,30+
7,08+4,22+2,68
Součet

osivo směs travní parková 110,00 150,48

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

Viz výkres B105.2 a B105.3

91,23

Součet
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

11,90 1 085,64

Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním

Viz výkres C.105.2 a C.105.3

219,80+8,63+25,32+19,75+470,51+11,81

Součet
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

28,00 2 554,44

Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních bez zhutnění

Viz výkres C.105.2 a C.105.3

Pod kačírek

20,79

Součet

Úprava pláně v zářezech se zhutněním 100,00 75 582,00

Úprava pláně v zářezech bez zhutnění 100,00 2 079,00

Strana 40 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
2,520

2,520

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 K 339921132 m 8,000

8,000

8,000

22 M 592284080 kus 73,000

73,000

73,000

    4 - Vodorovné konstrukce

42 K 451573111 m3 0,360

0,360

0,360

    5 - Komunikace

46 K 564831111 m2 20,790

20,790

20,790

3 K 564851111 m2 595,390

595,390

595,390

4 K 564861111 m2 148,620

148,620

148,620

47 K 571908111 m2 20,790

20,790

20,790

5 K 591211111 m2 148,620

148,620

148,620

6 M 583801200 t 29,724
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina materiálu 
I/2) vel. 8/10 cm šedá  (1t = cca 5 m2)

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu 
na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

Viz výkres C.105.2 a C.105.3

148,62

Součet

kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm 2 650,00 78 768,60

Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm

Viz výkres C.105.2 + C.105.4

20,79

Součet
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do 
lože z kameniva těženého tl 50 mm

755,00 112 208,10

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Viz výkres C.105.2 a C.105.3

ŠD pod žulovou kostku

148,62

Součet
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem 
(kačírkem) tl 200 mm

785,00 16 320,15

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Viz výkres C.105.2 a C.105.3

ŠD pod chodníky

744,010-148,62

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 200 mm 32,00 4 755,84

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

Viz výkres C.105.2 + C.105.4

20,79

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm 30,00 17 861,70

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

Viz výkres C.105.2 + C.105.4

6*0,1*0,6

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm - pod 
kačírek

20,00 415,80

608 160,16

prefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové palisády -přírodní   11 x 11 x 60

Viz výkres C.105.2

8/0,11=72,727

73

Součet

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 730,00 262,80

262,80

Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm

Viz výkres C.105.2 a C.105.3

Palisády u schodiště

4+4

Součet

Palisáda betonová přírodní 11x11x60 cm 99,00 7 227,00

1,44*1,75

Součet

Osazování betonových palisád do betonového 
základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m

850,00 6 800,00

14 027,00

Strana 41 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

29,724

29,724

8 K 596211112 m2 303,800

246,490

23,680

33,630

303,800

11 M 592451100 m2 293,623

293,623

293,623

12 M 592451190 m2 35,312

35,312

35,312

13 M 592453060 m2 303,324

303,324

303,324

9 K 596211132 m2 288,880

288,880

288,880

10 K 596211134 m2 288,880

288,880

288,880

    8 - Trubní vedení

43 K 871315221 m 6,000

6,000

6,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150

Viz výkres C.105.2 + C.105.4

6

Součet

514 703,28

Viz výkres C.105.2

288,88

Součet

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN8 DN150

454,00 2 724,00

2 724,00

240,54+48,34

Součet
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení 
betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 
mm skupiny C

85,00 24 554,80

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy 
Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny C pl do 300 m2

265,00 76 553,20
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy 
přes 100 do 300 m2
Viz výkres C.105.2

Plocha před monoblokem

dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná, povrch metropol, barva  přírodní a žlutá tvarově specifická 
dlažba
Viz výkres C.105.2 a C.105.3 + 5% prořez
Plocha před monoblokem kombinace dvou 
barev šedá a žlutá 
žlutá 125,51*1,05= 131,79 a přirodní 
163,37*1,05=171,54
288,88*1,05

Součet

dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková 20 x 10 x 6 barevná

Viz výkres C.105.2 a C.105.3 + 5% prořez

Slepecká 

33,63*1,05

Součet

dlažba 10x10x6 cm dvě šedá a žlutá (písková) 380,00 115 263,12

dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná 20 x 10 x 6 přírodní

Viz výkres C.105.2 a C.105.3 + 10% prořez

266,93*1,1

Součet

dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná 380,00 13 418,56

Slepecká červená

17,08+0,97+2,42+1,01+3,17+3,7+4,8+0,48

Součet

dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní 230,00 67 533,29

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy 
přes 100 do 300 m2
Viz výkres C.105.2

Dlažba šedá

201,87+19+15,15+5,98+4,49

Předláždění

2,17+1,07+20,44

Poznámka k položce:
1t = cca 5 m2

Viz výkres C.105.2 a C.105.3

148,62/5

Součet
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 300 m2

265,00 80 507,00

Strana 42 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

17 K 916131213 m 25,500

25,500

25,500

18 M 592174650 kus 26,775

26,775

26,775

19 K 916231213 m 123,590

123,590

123,590

20 M 592174100 kus 129,770

129,770

129,770

14 K 916241213 m 202,230

99,180

103,050

202,230

15 M 583803430 m 104,139

104,139

104,139

16 M 583803510 m 108,203

108,203

108,203

50 K 919726122 m2 92,774

92,774

92,774

33 K 935113111 m 42,186

Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm

Viz výkres C.105.2 a C105.4

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2

Viz výkres C.102.3

42,17*(0,6+0,5)*2

Součet
Osazení odvodňovacího polymerbetonového 
žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm

650,00 27 420,90

Poznámka k položce:
1 bm = 105 kg

Viz výkres C.105.2 a C.105.3 + 5% prořez

103,05*1,05

Součet
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

30,00 2 783,22

99,18*1,05

Součet

obrubník kamenný přímý, žula, OP5 20x20 1 200,00 129 843,60

výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 žula (skupina 
mat. I/2) přímé OP 5  20 x 20

Součet

obrubník kamenný přímý, žula, OP4 20x25 1 000,00 104 139,00

výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 žula (skupina 
mat. I/2) přímé OP 4  20 x 25

Viz výkres C.105.2 a C.105.3 + 5% prořez

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Viz výkres C.105.2 a C.105.3

Obrubník 20/25

25,64+26,93+11,9+10,88+8+9,03+6,8

Obrubník 20/20

19,27+43,83+39,95

obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO   100/10/25 II   100 x 10 x 25

Viz výkres C.105.2 a C.105.3 + 5% prořez

123,59*1,05

Součet
Osazení obrubníku kamenného stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

390,00 78 869,70

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Viz výkres C.105.2 a C.105.3
6,8+5,78+11,82+37,23+3,34+9,82+9,89+19,07+1
9,84
Součet
obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 
II nat 100x10x25 cm

60,00 7 786,20

obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard   100 x 15 x 25

Viz výkres C.105.2 a C.105.3 5% prořez

25,50*1,05

Součet
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

290,00 35 841,10

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Viz výkres C.105.2 a C.105.3

Pokračován chodníku

25,50

Součet
obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 
cm

91,30 2 444,56

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

390,00 9 945,00

Strana 43 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
42,186

42,186

34 M 592271000 kus 19,000

19,000

19,000

35 M 592271110 kus 24,000

24,000

24,000

36 M 592271310 kus 43,000

43,000

43,000

37 M 592271320 kus 2,000

2,000

2,000

38 M 592271850 kus 2,000

2,000

2,000

51 K 936104211 kus 4,000

4,000

4,000

52 K 936104212 kus 4,000

4,000

4,000

53 K 936124112 kus 6,000

6,000

6,000

54 K 936174311 kus 2,000

2,000

2,000

Montáž nádoby na posyp

Zpětná montáž mobiliáře

2

Součet

Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh

Montáž původního mobiliáře

6

Součet

Montáž odpadkového koše do betonové patky

Montáž původníhoi mobiliáře

4

Součet

Montáž odpadkového koše bez přichycení 300,00

Montáž nádoby na posyp 1 500,00 3 000,00

Montáž odpadkového koše páskováním na sloupy nebo sloupky

Montáž původního mobiliáře

4

Součet
Montáž lavičky stabilní parkové se 
zabetonováním noh

2 500,00 15 000,00

1 200,00

tvárnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vlákny systém odvodňovací, příslušenství vpusť odtoková délka x šířka x 
výška 50x18,5x61 cm, s pozinkovaným košem

Viz výkres C.105.2 + C.105.4

2

Součet

Montáž odpadkového koše do betonové patky 650,00 2 600,00

tvárnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vlákny systém odvodňovací kryty, třída C 25 kryt štěrbinový,  délka x šířka 
x výška 50 x 18,5 x 10,5 cm   pozinkovaný

Viz výkres C.105.2 + C.105.4

2

Součet
vpusť odtoková, s pozinkovaným košem, 
50x16x50 cm

3 610,00 7 220,00

tvárnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vlákny systém odvodňovací, kryt třída C 25 kryt štěrbinový - délka x šířka 
x výška 100 x 18,5 x 10,5 cm pozinkovaný

Viz výkres C.105.2 + C.105.4

9+6+6+1+6+6+9

Součet
kryt štěrbinový pozinkovaný, tř. C250 délky 
0,5 - na vpusť

352,00 704,00

tvárnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vlákny systém odvodňovací žlab - se spádem dna 0,6 % 1      100 x 18,5 x 
21-24 cm
Viz výkres C.105.2 + C.105.4

6+6+6+6

Součet
kryt štěrbinový pozinkovaný, tř. C250, délky 
1,0m

492,00 21 156,00

tvárnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vlákny systém odvodňovací žlaby odvodňovací žlab - bez spádu dna typ   
délka x šířka x výška 01      100 x 18,5 x 21 cm

Viz výkres C.105.2 + C.105.4

9+9+1

Součet
žlab odvodňovací šířky 0,185m se spádem dna 
0,6%

1 550,00 37 200,00

8,39+6+0,5+6+0,366+6+0,5+6+8,43

Součet

žlab odvodňovací šířky 0,185m bez spádu dna 1 450,00 27 550,00

Strana 44 z 72



Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: IČ:
Nemocnice Třinec p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:
Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:
Mgr. Zdeňka Kawuloková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 2 283 073,16

1 886 837,32

1 886 837,32 396 235,84
0,00 0,00

Vyplň údaj
Vyplň údaj

KRYCÍ LIST SOUPISU

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO106 - Rekonstrukce komunikaci v areálu nemocnice

29.05.2016

Strana 45 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

78 678,50

375 153,72

1 886 837,32

1 886 837,32
62 371,69

2 211,30

2 688,20

1 365 733,91

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO106 - Rekonstrukce komunikaci v areálu nemocnice

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 46 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 122202202 m3 93,059

87,659

5,400

93,059

2 K 162701104 m3 93,059

93,059

93,059

17 K 171201201 m3 93,059

93,059

93,059

18 K 171201211 t 167,506

167,506

167,506

3 K 174101101 m3 4,860

4,860

4,860

4 K 181102302 m2 134,860

134,860

134,860

73 K 181301102 m2 71,890

71,890

1 886 837,32

1 886 837,32
62 371,69

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

Viz výkres B106.2 a B106.3

71,89

Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním

Viz výkres C.106.2 a C106.3

134,86

Součet
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

28,00 2 012,92

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách
Viz výkres C.106.2 a C106.3

9*0,6*0,9

Součet

Úprava pláně v zářezech se zhutněním 100,00 13 486,00

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

Viz výkres C.106.2 a C106.3

93,059*1,8

Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

95,00 461,70

Viz výkres C.106.2 a C106.3

93,059

Součet
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

150,00 25 125,90

93,059

Součet

Uložení sypaniny na skládky 15,00 1 395,89

Uložení sypaniny na skládky

Součet
Vodorovné přemístění do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

135,00 12 562,97

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m

Viz výkres C.106.2 a C106.3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Viz výkres C.106.2 a C.106.3

Byvalý kruháč

134,86*0,65

Rýha pro napojení UV

9*0,6*1

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

55,90 5 202,00

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO106 - Rekonstrukce komunikaci v areálu nemocnice

29.05.2016

Strana 47 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
71,890

5 K 181411131 m2 71,890

71,890

71,890

6 M 005724100 kg 1,078

1,078

1,078

7 K 183403153 m2 71,890

8 K 183403161 m2 71,890

9 K 184802111 m2 71,890

    2 - Zakládání
10 M 583373020 t 8,505

8,505

8,505

    4 - Vodorovné konstrukce

11 K 451573111 m3 0,540

0,540

0,540

68 M 592175070 kus 2,000

2,000

2,000

69 M 592175180 kus 4,000

4,000

4,000

    5 - Komunikace

71 K 564201111 m2 117,600

117,600

117,600

70 K 564251111 m2 117,600

2 211,30

2 688,20

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Viz výkres č. 106.2 a 106.3

Podsyp pod zatravňovací panely

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm

Viz výkres 106.2 a 106.3

Podsyp pod zatravňovací panely

50+18,64+17,56+31,4

Součet
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP 0-16 tl 
150 mm

95,40 11 219,04

obrubník vnitřní rozměry 40x15/12x25 cm přírodní

Viz výkres C.106.2

4

Součet

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP 2-8 tl 40 
mm

29,90 3 516,24

1 365 733,91

obrubník rohový vnější  25x 15/12 x 25 cm přírodní

Viz výkres C.106.2

2

Součet
obrubník rohový vnitřní rozměry 40x15/12x25 
cm přírodní

420,00 1 680,00

Viz výkres C.106.2 a C106.3

9*0,1*0,6

Součet
obrubník rohový vnější  rozměry 25x 15/12 x 
25 cm přírodní

307,00 614,00

4,86*1,75

Součet

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 730,00 394,20

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5 postřikem na široko

štěrkopísek frakce 0-16 260,00 2 211,30

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72  1511-2 frakce   0-16

Viz výkres C.106.2 a C106.3

Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 4,00 287,56

Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

Chemické odplevelení před založením kultury 
nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu 
do 1:5

6,00 431,34

osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

Viz výkres C.106.2

71,89*0,015

Součet
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 
1:5

6,00 431,34

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Viz výkres C.106.2

71,89

Součet

osivo směs travní parková 110,00 118,58

Součet
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

11,90 855,49

Strana 48 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
117,600

117,600

23 K 564851113 m2 134,860

134,860

134,860

12 K 564861111 m2 141,603

141,603

141,603

72 K 564861111_1 m2 127,590

127,590

127,590

26 K 565136121 m2 2 294,970

2 294,970

2 294,970

27 K 565166121 m2 257,230

257,230

257,230

30 K 567132112 m2 127,590

127,590

127,590

13 K 571908111 m2 15,110

15,110

15,110

37 K 573211111 m2 2 552,200

2 552,200

2 552,200

24 K 573312311 m2 141,603

141,603

141,603

25 K 577134131 m2 2 552,200

2 552,200

2 552,200

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po 
zhutnění tl. 40 mm
Viz výkres C.106.2 a C106.3

2552,2

Součet

Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 4,00 kg/m2

Viz výkres C.106.2 a C106.3

141,603

Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

222,00 566 588,40

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2

Viz výkres C.106.2 a C106.3

2552,20

Součet

Prolití podkladu asfaltem v množství 4 kg/m2 250,00 35 400,75

Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm

Viz výkres C.106.2 a C106.3

15,11

Součet
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 
do 0,70 kg/m2

12,00 30 626,40

Podklad z kameniva zpevněného cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním KSC I, po zhutnění tl. 170 mm

Viz výkres C.106.2 a C106.3

KSC v místě zvýšené zátěže

127,59

Součet
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem 
(kačírkem) tl 200 mm

780,00 11 785,80

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, 
po zhutnění tl. 80 mm
Viz výkres C.106.2 a C106.3

V místě odstraněné dlažby tl. 80 mm

257,23

Součet
Podklad z kameniva zpevněného cementem 
KSC I tl 170 mm

356,00 45 422,04

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, 
po zhutnění tl. 50 mm
Viz výkres C.106.2 a C106.3

2294,97

Součet
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 
(obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m

306,80 78 918,16

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Viz výkres B.106.3

127,59

Součet
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 
(obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š přes 3 m

191,72 439 991,65

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Viz výkres C.106.2 a C106.3 + překrytí vrstev

141,603

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm 32,00 4 082,88

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm

Viz výkres C.106.2 a C106.3

134,86

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 32-63 tl 200 mm 32,00 4 531,30

50+18,64+17,56+31,40

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 170 mm 25,00 3 371,50

Strana 49 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

33 K 593531213 m2 117,600

117,600

117,600

34 M 562451440 m2 123,480

123,480

29 M 592451090 m2 133,970

133,970

133,970

74 K 596212212 m2 127,590

127,590

127,590

39 K 599141111 m 41,800

41,800

41,800

    8 - Trubní vedení

14 K 871315221 m 9,000

9,000

9,000

50 K 895941111 kus 4,000

4,000

4,000

56 M 592238740 kus 11,000

57 M 552431110 kus 2,000

49 K 899202211 kus 6,000

6,000

6,000

47 K 899231111 kus 7,000

7,000

7,000

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže

Viz výkres C.106.2

7

Součet

Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg

Viz výkres C.106.3

6

Součet
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením mříže

1 650,00 11 550,00

prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, rám 
500/300
poklop pro zadláždění 600x600 zatížení C250 5 950,00 11 900,00

výrobky poklop pro zadláždění 600/ 600 C 250 prov. B

Demontáž mříží litinových včetně rámů 
hmotnosti přes 50 do 100 kg

270,00 1 620,00

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

Viz výkres C.106.2

4

Součet
koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 
500/300

500,00 5 500,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150

Viz výkres C.106.4

9

Součet
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových 
dílců

2 771,00 11 084,00

Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou

Viz výkres C.106.2 a C106.3

Napojení na stávající komunikace

17+13+5,8+6

Součet

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN8 DN150

454,00 4 086,00

78 678,50

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy 
přes 100 do 300 m2
Viz výkres B.105.2 a 105.3

127,59

Součet
Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou 
zálivkou

80,00 3 344,00

Viz výkres C.106.2 a C106.3 + 5% prořez

127,59*1,05

Součet
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2

265,00 33 811,35

stavební části z ostatních plastů výrobky ze směsových plastů zatravňovací dlažba, stabilizační panel šxdxv 80x40x3,2cm
122,257*1,01 'Přepočtené koeficientem 
množství
dlažba  skladebná 20x10x8 cm přírodní 220,00 29 473,40

dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná 20 x 10 x 8 přírodní

Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic komunikací pro pěší s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním 
vegetačních otvorů bez zámku tl. do 60 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2

Viz výkres C.106.2 a C106.3

Ochrana zeleně proti pojíždění

117,6

Součet

Zatravňovací dlažba tl. 32 mm 800x400 325,00 40 131,00

Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic 
pro pěší bez zámku tl do 60 mm plochy do 300 
m2

200,00 23 520,00

Strana 50 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

58 K 899311112 kus 2,000

62 K 899311113 kus 11,000

11,000

11,000

63 M 592238780 kus 11,000

64 M 592238640 kus 11,000

11,000

11,000

65 M 592238210 kus 11,000

11,000

11,000

66 M 592238260 kus 4,000

4,000

4,000

67 M 592238230 kus 4,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

42 K 914111111 kus 23,000

23,000

23,000

43 M 404455100 kus 23,000

44 K 914111121 kus 17,000

4,000

13,000

17,000

45 M 404455200 kus 17,000

40 K 914511112 kus 36,000

23,000

Viz výkres C.106.5

Značky

23

Tabule

28 050,00

výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé retroreflexní fólie tř. 1 FeZn-Al rám. 
1000 x 1500 mm
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 
m s betonovým základem a patkou

825,00 29 700,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky

4

Informační tabule

13

Součet
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 
1, FeZn-Al rám., 1000 x 1500 mm

1 650,00

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

210,00 3 570,00

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Viz výkres C.106.5

Značky

23

Součet
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 
1, FeZn-Al rám.

595,00 13 685,00

výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé retroreflexní fólie tř. 1 FeZn-Al rám.

prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/626 D /dno/ s otvorem DN 150     62,6 x 49,5 x 5

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

150,00 3 450,00

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Viz výkres C.106.5

375 153,72

Viz výkres C.106.4

4

Součet
vpusť betonová uliční TBV-Q 500/626 D /dno s 
otvorem DN150 62,6 x 49,5 x 5 cm

589,00 2 356,00

11

Součet
vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590 /skruž/ 
59x50x5 cm

432,50 1 730,00

prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/590 /skruž/           59 x 50 x 5

Součet
vpusť betonová uliční TBV-Q 660/180 
/prstenec/ 18x66x10 cm

386,50 4 251,50

prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18 x 66 x 10

Viz výkres C.106.4

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 
TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm

123,00 1 353,00

prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a       39 x 6 x 5

Viz výkres C.106.4

11

11

Součet

mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm 1 794,00 19 734,00

prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500mm

Osazení ocelových nebo litinových poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg

Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 100 do 
150 kg

274,00 3 014,00

Osazení ocelových nebo litinových poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg

Viz výkres C.106.4

Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 
100 kg

250,00 500,00

Strana 51 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
13,000

36,000

41 M 404452300 kus 36,000

15 K 916131213 m 202,570

202,570

202,570

16 M 592174650 kus 212,699

212,699

212,699

35 K 916231211 m 74,720

74,720

74,720

36 M 272451710 m 74,720

74,720

74,720

19 K 916231213 m 68,220

68,220

68,220

20 M 592174100 kus 71,631

71,631

71,631

21 K 916241213 m 73,090

73,090

73,090

22 M 583803730 m 76,745

76,745

76,745

38 K 919112113 m 41,800

výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 žula (skupina 
mat. I/2) přímé OP 6  15 x 25

Poznámka k položce:
1 bm = 104 kg

Viz výkres C.106.2 a C106.3 + 5% prořez

73,09*1,05

Součet
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 90 mm 
příčných nebo podélných v živičném krytu

66,80 2 792,24

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Viz výkres C.106.2 a C106.3

Ostrůvky u závor

61,22+11,87

Součet

obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25 1 200,00 92 094,00

obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO   100/10/25 II   100 x 10 x 25

Viz výkres C.106.2 a C106.3 + 5% prořez

68,22*1,05

Součet
Osazení obrubníku kamenného stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

390,00 28 505,10

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Viz výkres C.106.2 a C106.3

19,86+3,35*4+8,34+6,45+9,5+10,67

Součet
obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 
II nat 100x10x25 cm

60,00 4 297,86

výrobky z recyklovanéhop plastu - obrubníky dxšxv 1000 x 80 x 45 včetně trnu délky 190mm

Viz výkres C.106.2 a C106.3

25+8,78+9,32+15,62+4*2*2

Součet
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

290,00 19 783,80

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční 
opěry, do lože z kameniva těženého

Viz výkres C.106.2 a C106.3

25+8,78+9,32+15,62+4*2*2

Součet
obrubník recyklovaný plast  délky 1000mm a 
výšky 45mm + 3 trny/ks

755,00 56 413,60

obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard   100 x 15 x 25

Viz výkres C.105.2 a C.105.3 5% prořez

202,57*1,05

Součet
Osazení plastového obrubníku výšky 45mm 
včetně montážních trnů

54,30 4 057,30

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Viz výkres C.106.2 a C106.3

Výměna obrub

202,57

Součet
obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 
cm

91,30 19 419,42

sloupek Zn 70 - 350 395,00 14 220,00

výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 70 - 350

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

220,00 44 565,40

13

Součet

Strana 52 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

41,800

41,800

61 K 966006132 kus 9,000

9,000

9,000

59 K 976044311 m 4,000

4,000

4,000

Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek obrub zdiva šachet, průřezu přes 0,03 m2

Viz výkres C.106.3

Zrušení 4ks šachty

4

Vybourání betonových nebo ŽB obrub šachet 
průřezu přes 0,03 m2

2 300,00 9 200,00

Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 80 do 90 mm

Součet

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

Viz výkres C.106.5

9

Součet

Viz výkres C.106.2 a C106.3

17+13+5,8+6

Součet
Odstranění značek dopravních nebo 
orientačních se sloupky s betonovými patkami

150,00 1 350,00

Strana 53 z 72



Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: IČ:
Nemocnice Třinec p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:
Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:
Mgr. Zdeňka Kawuloková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 1 636 994,63

1 352 888,12

1 352 888,12 284 106,51
0,00 0,00

Vyplň údaj
Vyplň údaj

KRYCÍ LIST SOUPISU

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO301 - Dešťová kanalizace

29.05.2016

Strana 54 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    8 - Trubní vedení

0,00

946 863,56

1 352 888,12

1 352 888,12
286 508,51

10 932,74

87 700,00

20 883,31

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO301 - Dešťová kanalizace

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 55 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

5 K 131201102 m3 257,868

257,868

257,868

4 K 132201202 m3 80,172

3,945

5,610

9,288

26,598

12,780

17,351

4,600

80,172

3 K 151811111 m2 160,345

6 K 162701104 m3 125,536

114,156

11,380

125,536

7 K 171201201 m3 125,536

125,536

125,536

8 K 171201211 t 225,965

1 352 888,12

1 352 888,12
286 508,51

Součet
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

150,00 33 894,75

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

Viz výkres C301.2, C301.3  a C301,4

Uložení sypaniny na skládky 15,00 1 883,04

Uložení sypaniny na skládky

Viz výkres C301.2, C301.3  a C301,4

125,536

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m

Viz výkres C301.2, C301.3  a C301,4

Výkop v místě zeminy - měřeno v AutoCadu

10,8*10,57

5,5*1*0,74+8,6*1*0,85

Součet

Součet
Osazení a odstranění pažicího boxu těžkého hl 
výkopu do 4 m š do 1,2 m

320,00 51 310,40

Pažicí boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení těžké osazení a odstranění hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

Vodorovné přemístění do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

135,00 16 947,36

14,55*1*1,04+12,6*1*0,91

Větev 2

5,29*1*0,75+12,24*1*0,72

14,06*1*0,87+7,11*1*0,72

Větev 3

2*1*1,1+4*1*0,6

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
přes 100 do 1 000 m3
Viz výkres C301.2, C301.3  a C301,4

Větev 1

1,39*1*1,5+1,24*1*1,5

1,17*1*1,75+0,95*1*3,75

4,5*1*0,75+10,75*1*0,55

Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Viz výkres C301.2, C301.3  a C301,7

vsakovací galerie

11,6*22,23

Součet
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3

170,00 13 629,24

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3

140,00 36 101,52

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO301 - Dešťová kanalizace

29.05.2016

Strana 56 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
225,965

225,965

9 K 174101101 m3 285,256

285,256

285,256

11 K 175101101 m3 47,800

47,800

47,800

12 M 583373020 t 86,040

13 K 175101109 m3 47,800

16 K 175101201 m3 18,682

58,649

-39,967

18,682

17 M 583336740 t 33,628

33,628

18 K 175101209 m3 18,682

    2 - Zakládání

14 K 213141112 m2 155,604

19,764

131,040

4,800

155,604

15 M 693110380 m2 186,725

186,725

    3 - Svislé a kompletní konstrukce
22 K 386941112 kus 1,000

1,000

1,000

23 M 562415100 kus 1,000

10 932,74

87 700,00

Montáž odlučovačů benzinu a olejů velikosti I

ORL

1

Součet

odlučovač ropných látek s kapacitou 3 l/s 75 200,00 75 200,00

9 205,54

geotextilie geotextilie tkané šíře role 6,0 m , délka role 100 bm  300 g/m2

162,369565217391*1,15 'Přepočtené 
koeficientem množství

Montáž odlučovače benzinu a olejů velikosti 1 12 500,00 12 500,00

7,8*0,61*2+8,4*0,61*2

7,8*8,4*2

0,6*4*2

Součet
geotextilie,šíře role 6,0 m , délka role 100 
bm, 300 g/m2

49,30

Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro 
jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 
sklonu do 1:5 š do 6 m

11,10 1 727,20

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, 
šířky přes 3 do 6 m
Viz výkres C301.2, C301.3  a C301,7

kamenivo těžené hrubé štěrkopísek frakce 16-
32

361,00 12 139,71

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  štěrkopísek frakce  16-32

16,814*2 'Přepočtené koeficientem množství
Příplatek k obsypání objektu sypaninou 
uloženou do 30 m od kraje objektu za 

148,00 2 764,94

Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro 
jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Viz výkres C301.2, C301.3  a C301,7

Vsakovací galerie-obsyp

9,51*10,11*0,61

-8,4*7,8*0,61

Součet

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72  1511-2 frakce   0-16

Příplatek k obsypání potrubí sypaninou 
uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození 

40,00 1 912,00

Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

Obsypání objektů bez prohození sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje 
objektu

725,00 13 544,45

Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

Viz výkres C301.2, C301.3  a C301,4

95,6*1,0*0,5

Součet

štěrkopísek frakce 0-16 260,00 22 370,40

Viz výkres C301.2, C301.3  a C301,4

240,084+80,172-35

Součet
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

725,00 34 655,00

125,536*1,8

Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

159,00 45 355,70

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Strana 57 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    4 - Vodorovné konstrukce

19 K 451572111 m3 15,505

10 K 451573111 m3 9,560

44 K 465511511 m2 1,000

    5 - Komunikace

    8 - Trubní vedení

20 K 871353121 m 95,600

95,600

95,600

21 M 286152100 kus 20,000

20,000

20,000

25 K 894302161 m3 1,540

1,540

1,540

26 K 894401211 kus 2,000

2,000

2,000

27 M 592241370 kus 1,000

28 M 592241380 kus 1,000

29 K 894402211 kus 1,000

1,000

1,000

30 M 592240060 kus 1,000

37 K 894812216 kus 7,000

7,0007

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, kónusy pro tl. 
stěny šachty 9 cm S+K- přechodová skruž s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 60 x 9

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 
425/200 přímý tok

8 600,00 60 200,00

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) 
DN 425/200 přímý tok
Viz výkres B.301.2 a B301.5

Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových

Viz výkres B.301.6

1

Součet
dílec betonový pro vstupní šachty  
100/62,5x60x9 cm

1 120,00 1 120,00

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy prstenec 
vyrovnávací, tl. stěny 9 cm TBW-Q 625/100/100   62,5 x 10 x 9

prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 
625/120/90 62,5x12x9 cm

315,00 315,00

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy prstenec 
vyrovnávací, tl. stěny 9 cm TBW-Q 625/120/100   62,5 x 12 x 9

Osazení betonových dílců pro šachty skruží 
přechodových

391,00 391,00

Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných

Viz výkres B301.6

2

Součet
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 
625/100/90 62,5x10x9 cm

267,00 267,00

Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železového betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm ze železového betonu obyčejného tř. C 
25/30
Viz výkres B.301.6

1,54

Součet
Osazení betonových dílců pro šachty skruží 
rovných

500,00 1 000,00

trubka kanalizační PP KG DN 200/5mtrubka kanalizační PP KG DN 200/5m

95,6/5=19,12 ... 20ks

20

Součet
Stěny, dno a strop šachet tl nad 200 mm ze ŽB 
obyčejného tř. C 25/30

25 200,00 38 808,00

Montáž potrubí kanalizačních trub z plastů z PP KG těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200

Viz výkres C301.2, C301.3

50,9+38,7+6

Součet

trubka kanalizační PP KG DN 200/5m 3 440,00 68 800,00

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku 0-8

Dlažba z lomového kamene do betonu s 
vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha 
do 20 m2 tl 200 mm

1 485,00 1 485,00

Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo ve sklonu do 1:1,5 s dodáním betonu C12/15, s vyplněním spár maltou MC 10 a 
s vyspárováním maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 200 mm

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP KG 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 200

72,60 6 940,56

0,00

946 863,56

odlučovač ropných látek s kapacitou 3 l/sodlučovač ropných látek s kapacitou 3 l/s, počet nádrží/typ skladby -1/1A1, vnější průměr 
1,52mm výška 1,82m

Lože pod objekty otevřený výkop ze 
štěrkopísku 4-8

801,00 12 419,51

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkopísku 4-8

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 
0-8

730,00 6 978,80

20 883,31

Strana 58 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
7,000

38 K 894812218 kus 1,000

1,000

1,000

39 K 894812231 kus 8,000

8,000

8,000

40 K 894812241 kus 8,000

8,000

8,000

42 K 894812315 kus 1,000

1,000

1,000

41 K 894812333 kus 1,000

1,000

1,000

43 K 894812377 kus 1,000

1,000

1,000

45 K 895972114
soub
or

1,000

1,000

1,000

33 K 899102111 kus 1,000

1,000

1,000

34 M 286617660 kus 1,000

31 K 899103111 kus 1,000

1,000

1,000

1

Součet

revizní šachty a dvorní vpusti systém Wavin - kanalizační šachty revizní šachty "TEGRA" 425 poklopy litinové 425/40t plný do teleskopu

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg

407,00 407,00

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg

Viz výkres B.301.2 a B301.5

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg

Viz výkres B.301.2 a B301.5

1

Součet
TEGRA 425 - poklop litinový plný 425/40t do 
teleskopu

3 350,00 3 350,00

Zasakovací boxy z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro vsakování deštových vod v jednořadové galerii o celkovém objemu 
přes 20 m3 do 50 m3
Viz výkres B.301.2 a B301.7

1

Součet
Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg

372,00 372,00

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 typ TEGRA poklop BEGU pro zatížení od 25 t do 
40 t s teleskopickým adaptérem

Viz výkres B.301.2 a B301.5

1

Součet
Zasakovací box z polypropylenu PP s revizí pro 
vsakování jednořadová galerie objemu do 50 

600 000,00 600 000,00

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 typ TEGRA roura šachtová korugovaná, světlé 
hloubky 3 000 mm
Viz výkres B.301.2 a B301.5

1

Součet
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop 
BEGU do 40 t s teleskopickým adaptérem

14 500,00 14 500,00

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 typ TEGRA šachtové dno (DN šachty / DN 
trubního vedení) DN 600/200 průtočné

Viz výkres B.301.2 a B301.5

1

Součet
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová 
roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm

7 780,00 7 780,00

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická 
(včetně těsnění) 375 mm
Viz výkres B.301.2 a B301.5

8

Součet
Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 600 
šachtové dno slepé

7 920,00 7 920,00

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé 
hloubky 1500 mm
Viz výkres B.301.2 a B301.5

8

Součet
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová 
roura teleskopická světlé hloubky 375 mm

1 850,00 14 800,00

Viz výkres B.301.2 a B301.5

1

Součet
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová 
roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 
mm

7 520,00 60 160,00

Součet
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 
425/200 pravý a levý přítok

8 600,00 8 600,00

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) 
DN 425/200 pravý a levý přítok

Strana 59 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

32 M 592246610 kus 1,000

35 K 899202111 kus 7,000

7,000

7,000

36 M 286617870 kus 7,000

Součet
TEGRA 425 - litinová dešťová mříž 425/40T 
čtverec

6 510,00 45 570,00

Viz výkres B.301.2 a B301.5

7

revizní šachty a dvorní vpusti systém Wavin - kanalizační šachty revizní šachty "TEGRA" 425 mříž dešťová litinová 425/40T čtverec

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na 
bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg

409,00 2 863,00

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg

poklop šachtový S1 /betonová výplň+ litina/ D 
400 - BEGU, s odvětráním

2 700,00 2 700,00

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) poklopy šachtové poklop šachtový S1  /betonová 
výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním

Strana 60 z 72



Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: IČ:
Nemocnice Třinec p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:
Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:
Mgr. Zdeňka Kawuloková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 93 681,96

77 423,10

77 423,10 16 258,85
0,00 0,00

Vyplň údaj
Vyplň údaj

KRYCÍ LIST SOUPISU

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO701 - Přístřešek pro automat

29.05.2016

Strana 61 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
      99 - Přesuny hmot a sutí

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

65 000,00

618,73
618,73

77 423,10

76 804,37
202,80

5 868,57

2 533,00

68 200,00

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO701 - Přístřešek pro automat

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 62 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

16 K 174101101 m3 0,676

0,676

0,676

17 M 583441550 t 1,183

1,183

1,183

    2 - Zakládání

5 K 271572211 m3 0,491

0,491

0,491

1 K 273313711 m3 0,732

0,660

0,072

0,732

7 K 273351215 m2 1,579

0,480

1,099

1,579

8 K 273351216 m2 1,579

4 K 273361821 t 0,004

0,004

0,004

3 K 273362021 t 0,040

77 423,10

76 804,37
202,80

5 868,57

Výztuž oceli d8 délky 0,805 - 12 ks

0,0004*0,805*12

Součet
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi 
Kari

25 700,00 1 028,00

Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, 
rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění

Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 
505 (R)

37 400,00 149,60

Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Viuz výkres B.701.3

Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, 
rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení

Viz výkres B.701.3

0,6*0,2*4

2*1,885*0,2+2*1,725*0,1

Součet

Odstranění bednění stěn základových desek 53,60 84,63

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

Viz výkres B.701.3

1,885*1,75*0,2

0,6*0,6*0,2

Součet

Zřízení bednění stěn základových desek 520,00 821,08

Násyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku 0-16

Viz výkres B.701.3

2,285*2,150*0,1

Součet

Základové desky z betonu tř. C 20/25 4 660,00 3 411,12

kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) štěrkodrtě ČSN EN 13043 frakce   0-32 MM

0,676*1,75

Součet

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
ze štěrkopísku 0-16

762,00 374,14

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách
Viz výkres B.001.2 a B.701.3

(8,50-(1,885*1,75))*0,13

Součet

štěrkodrť frakce 0-32 0,00

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

300,00 202,80

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

SO701 - Přístřešek pro automat

Strana 63 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

0,040

0,040

    5 - Komunikace
18 K 564851111 m2 8,500

8,500

8,500

19 K 596211110 m2 8,500

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

14 K 953961113 kus 8,000

8,000

8,000

15 K 953961114 kus 8,000

8,000

8,000

      99 - Přesuny hmot a sutí

6 K 990171111 t 1,000

1,000

1,000

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 K 711111001 m2 1,934

0,700

0,754

0,480

1,934

10 M 111631500 t 0,005

0,005

12 K 711111011 m2 1,934

13 M 111633100 t 0,002
výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty suspenze asfaltové bentonitové GUMOASFALT SA 1, bal 10 kg

45,00 87,03

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem suspensí asfaltovou

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

Viz výkres B.701.3

1,75*0,2*2

1,885*0,2*2

0,6*0,2*4

Součet

suspenze asfaltová gumoasfalt SA 1, bal 10 kg 80 000,00 160,00

lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg 55 000,00 275,00

výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod 
asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg

Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

16,6666666666667*0,0003 'Přepočtené 
koeficientem množství
Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena suspenzí asfaltovou

Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t

Montáž přístřešku

1

Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena nátěrem penetračním

50,00 96,70

618,73
618,73

Viz výkres B.701.3

8

Součet

Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 
1 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m včetně 
dodávky a spojovacího materiálu

65 000,00 65 000,00

65 000,00

8

Součet
Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 180 mm do 
betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

220,00 1 760,00

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 
50 m2

Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 180 mm do 
betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

180,00 1 440,00

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm

Viz výkres B.701.3

68 200,00

Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-32 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Viz výkres B.001.2

8,5

Součet
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

268,00 2 278,00

Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Výztuž základu 

0,040

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm 30,00 255,00
2 533,00

Strana 64 z 72



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

0,002

0,002

Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,75 kg/m2

1,934/0,8/1000

Součet

Strana 65 z 72



Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: IČ:
Nemocnice Třinec p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:
Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:
Mgr. Zdeňka Kawuloková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 591 240,91

488 628,85

488 628,85 102 612,06
0,00 0,00

Vyplň údaj
Vyplň údaj

KRYCÍ LIST SOUPISU

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29.05.2016

Strana 66 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

488 628,85

15 840,00
15 840,00

472 788,85
149 000,00

323 788,85

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 67 z 72



Stavba:

Objekt:

Místo: Třinec Datum:

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o. Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

10 K 184807111 m2 288,000

72,000

216,000

288,000

11 K 184807112 m2 288,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 012203000 Kč 1,000

2 K 012303000 Kč 1,000

3 K 013254000 Kč 1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště
9 K 030001000 Kč 1,000

4 K 032103000 Kč 1,000

5 K 034203000-1 Kč 1,000

6 K 034203000-2 Kč 1,000

7 K 034403000-1 Kč 1,000

8 K 034403000-2 Kč 1,000
Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

488 628,85

15 840,00
15 840,00

472 788,85
149 000,00

323 788,85

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště

Dopravní značení na staveništi - I.etapa 40 000,00 40 000,00

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

Dopravní značení na staveništi - II.etapa 40 000,00 40 000,00

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky

Oplocení staveniště -etapa I - 292,56m 38 755,70 38 755,70

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště

Oplocení staveniště -etapa II -230,31m 30 033,15 30 033,15

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

Zařízení staveniště 165 000,00 165 000,00

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Náklady na stavební buňky 10 000,00 10 000,00

Geodetické práce po výstavbě 65 000,00 65 000,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

Dokumentace skutečného provedení stavby 14 000,00 14 000,00

7 200,00

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění

Geodetické práce při provádění stavby 70 000,00 70 000,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby

3*24

etapa2

9*24

Součet

Odstranění ochrany stromu bedněním 25,00

Zřízení ochrany stromu bedněním 30,00 8 640,00

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení

Viz výkres A.6 a A.7 24m2/strom

etapa1

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce komunikací Nemocnice Třinec p.o.

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29.05.2016

Mgr. Zdeňka Kawuloková

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Strana 68 z 72



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ
TYP
Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH


